第５号様式
同報無線通信施設戸別受信機貸与申請書（新規・変更・廃止）
令和　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]市川町長　様
市川町防災行政無線局管理運用規則に基づき、下記のとおり申請します。
	申請者
	フリガナ

	氏　　名
（世帯主・代表者）

	住　　所
（設置場所）
	市川町

	電話番号

	利　用　者
	 同上	（　　　　　　　　　　　　　　）

	新　規
	理由
	 転入　　　　☐ 転居（世帯分離による）
☐ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	区分
	中学校区
	 市川中　　 鶴居中
	地区
	 川辺　　 瀬加
 甘地　　 鶴居

	小学校区
	 川辺小　　 瀬加小
 甘地小　　 鶴居小
	行政区

	自宅・借家等の別
	 自宅　 借家　 事業所　※ 借家は家屋所有者承諾欄の記載が必要です。

	変　　更
	理由
	☐ 転居　　　　☐ 世帯主変更
☐ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	住所
	市川町
	世帯主

	区分
	中学校区
	 市川中　　 鶴居中
	地区
	 川辺　　 瀬加
 甘地　　 鶴居

	小学校区
	 川辺小　　 瀬加小
 甘地小　　 鶴居小
	行政区

	自宅・借家等の別
	 自宅　 借家　 事業所　※ 借家は家屋所有者承諾欄の記載が必要です。

	廃止
	理由
	☐ 住所を有しなくなったため　　　　☐ 利用者死亡のため
☐ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	〇 廃止申請の場合、戸別受信機もあわせて提出してください。

	※
家屋所有者
承　諾　欄
（町有施設は不要）
	私は、自己の所有（管理）する住家等に、市川町防災行政無線施設の戸別受信機を設置することについて承諾します。
令和　　　年　　　月　　　日
氏　　名
電話番号

	役場使用欄
	製造番号

	処理日

戸別受信機設置確認書
機器品番	ＥＡ－１０１８０Ｓ
製造番号
外部アンテナ	屋外ダイポール　・　なし
設置場所	自宅　・　事務所　・　その他
上記のとおり市川町防災行政無線用戸別受信機の「取付工事が完了」または、「受取」したことを確認します。
借用した戸別受信機は、保管基準を厳守し責任をもって管理します。
令和　　　年　　　月　　　日
市川町長　様
保管者	住　　所
	氏　　名
	電話番号